REV 006c
High Quality Nautical Equipment
Manuel de l'utilisateur	 PROPULSEURS D’ETRAVE
Benutzerhandbuch	 BUGSTRAHLRUDER
Manual del usuario	 HÉLICES DE MANIOBRA DE PROA
FR
DE
ES

20 Boîtier relais inverseur
21 Etrier boîtier relais inverseur
22 Rondelle
23 Vis
24 Grower
25 Vis assemblage  boîtier relais inverseur
26 Protection thermique BTQ + câble
27 Câble commande
28 Entretoise carter B
29 Carter boîtier relais inverseur
30 Assemblage carter boîtier relais inverseur
14
FR
BOW THRUSTER BTQ140 - BTQ185  FR DE ES - REV006C
PIÈCES DE RECHANGE
OSP KIT BOÎTIER RELAIS INVERSEUR 150A 12V FVSGRCT15012A00
OSP KIT BOÎTIER RELAIS INVERSEUR 150A 24V FVSGRCT15024A00
OSP KIT BOÎTIER RELAIS INVERSEUR 350A 12V FVSGRCT35012A00
OSP KIT BOÎTIER RELAIS INVERSEUR 350A 24V FVSGRCT35024A00
OSP KIT CARTER ‘A’ BTQ FVSGCARTABTQA00
OSP KIT CARTER ‘B’ BTQ FVSGCARTABTQB00
OSP KIT JOINT BTQ 140 30/40KG S FVSGG141114SA00
OSP KIT JOINT BTQ 185 FVSGG1851414A00
OSP MOTOR 1500W 12V BTQ125-140+T FVEMFEL15121400
OSP MOTOR 2200W 12V BTQ125-140+T FVEMFEL22121400
OSP MOTOR 3000W 12V BTQ185+T FVEMFEL30121800
OSP MOTOR 3000W 24V BTQ185+T FVEMFEL30241800